EDITAL N.º 174/2024

JOSÉ LUÍS GASPAR JORGE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMARANTE:

TORNA PÚBLICO, para efeitos do disposto no artigo 57.º, do Anexo I, da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, QUE as atas n.º 12/2024 e 13/2024, referentes às

reuniões desta Câmara Municipal, de 06.06.2024 e 18.06.2024, respetivamente, foram

aprovadas na reunião havida a 02.07.2024, estando as mesmas disponíveis para

consulta, no Portal Municipal e no Edifício dos Paços do Concelho.

Para constar e produzir os efeitos legais se publica o presente Edital, no Portal

Municipal e afixa-se nos Paços do Concelho.

E eu, Nuno Miguel Gonçalves da Silva Moreira, Chefe do Gabinete de Apoio aos Órgãos

Autárquicos e da Qualidade, o subscrevi digitalmente.

Paços do Concelho de Amarante, 03 de julho de 2024.

 O Presidente da Câmara Municipal, O Chefe do GAOAQ,

 José Luís Gaspar Jorge Nuno Miguel Moreira

		2024-07-03T10:36:12+0100

		2024-07-03T12:13:03+0100